IMMOBILE

Orzinuovi - Via Marconi 27 - Sede autonoma

Orzinuovi - Via Marconi 27 - Sede autonoma

Orzinuovi - Via Marconi 27 - Ex Sede autonoma

Orzinuovi - Via A. da Brescia 2 - porzione dell'immobile
gia sede del palazzo municipale

Lograto - Via Calini 9 - porzione di immobile gia sede
del palazzo municipale

Orzinuovi - Piazza Garibaldi 15

DESTINAZIONE

Adibito a sede dell'Ente

Adibito a sede dell'Ente

Adibito a sede dell'Ente

Adibito a sede dell'Ente

Adibito a sede distaccata P.L. nord

Adibito a sede distaccata P.L. sud

CANONE DI LOCAZIONE
PASSIVA

€31.110,00

€15.555,00

€5.673,00

€5.124,00

€0,00

€0,00

DURATA

Dal 01/02/2017 Al 31/01/2020

Dal 01/02/2020 Al 31/01/2023

Dal 01/02/2023 Al 31/01/2024

Dal 01/02/2024 Al 31/12/2026

PARI A QUELLA DELL'UNIONE

PARI A QUELLA DELL'UNIONE



