

IMMOBILE	DESTINAZIONE	CANONE DI LOCAZIONE PASSIVA	DURATA
Orzинуovi - Via Marconi 27 - Sede autonoma	Adibito a sede dell'Ente	€ 31.110,00	Dal 01/02/2017 Al 31/01/2020
Orzинуovi - Via Marconi 27 - Sede autonoma	Adibito a sede dell'Ente	€ 15.555,00	Dal 01/02/2020 Al 31/01/2023
Orzинуovi - Via Marconi 27 - Ex Sede autonoma	Adibito a sede dell'Ente	€ 5.673,00	Dal 01/02/2023 Al 31/01/2024
Orzинуovi - Via A. da Brescia 2 - porzione dell'immobile già sede del palazzo municipale	Adibito a sede dell'Ente	€ 5.124,00	Dal 01/02/2024 Al 31/12/2026
Lograto - Via Calini 9 - porzione di immobile già sede del palazzo municipale	Adibito a sede distaccata P.L. nord	€ 0,00	PARI A QUELLA DELL'UNIONE
Orzинуovi - Piazza Garibaldi 15	Adibito a sede distaccata P.L. sud	€ 0,00	PARI A QUELLA DELL'UNIONE